
Вінницький національний медичний університет ім. М.І. Пирогова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

проректора з наукової роботи 

 

24.03.2020 р.   м. Вінниця     № 7 

 

Про організацію дистанційної форми навчання 

 зі здобувачами ступеня доктора філософії,  

клінічними ординаторами 

 

На виконання вимог МОН, сформульованих у листі від 11.03.2020 за № 1/0-

154 та наказу ректора ВНМУ ім. М.І. Пирогова проф. В.М. Мороза від 23.03.2020 

за № 45 про заходи із забезпечення якісного дистанційного навчання у період 

карантину,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Завідувачам кафедр, науковим керівникам та відповідальним за виконання 

освітньої програми забезпечити дистанційне навчання здобувачів 

ступеня доктора філософії, клінічних ординаторів згідно розкладу з 

використанням університетської платформи (https://remote.vnmu.edu.ua/b) 

або інших освітніх/комунікаційних платформ (Google Classroom, Zoom.us 

тощо). Відомості з оцінками подати до відділу аспірантури протягом 

тижня по завершенню викладання дисципліни. 

2. Старостам груп здобувачів ступеня доктора філософії, клінічних 

ординаторів забезпечити комунікацію з відповідальними на кафедрі за 

виконання освітньої програми для налагодження дистанційного процесу 

навчання. 

3. Завідувачам кафедр проконтролювати завершення наповнення сайтів 

кафедр необхідною документацією по аспірантурі (робочі програми, 

методичні вказівки, тематичні плани, теми самостійної роботи, література) 

та відправку боргів по акредитації (таблиць 1, 2, 3, вступних програм) в 

відділ аспірантури/науковий відділ. Строк виконання - 29.03.2020. 

4. Науковій бібліотеці провести реєстрацію бажаючих аспірантів, викладачів, 

клінічних ординаторів, студентів на міжнародній освітній платформі 

Coursera for Campus, яка короткотерміново на період карантину надала 

співробітникам нашого університету безкоштовний доступ до курсів 

медичного і наукового спрямування. Для цього необхідно надати 

інформацію з Вашими даними у вигляді таблиці на електронну пошту 

Коваленко Вікторії ( scopus@vnmu.edu.ua , деталі на сайті наукової 

бібліотеки ВНМУ). 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на зав. 

аспірантури, докторантури доц. Ольгу Драчук. 

 

проректор       Олег ВЛАСЕНКО 

https://remote.vnmu.edu.ua/b
mailto:scopus@vnmu.edu.ua

